Et ill ut : << Emilianus, évêque de l'église de Bennefa, par­
devant le clarissime tribun et notaire Marcellinus, j'ai 
donné mandat dans les termes susdits et j'ai souscrit à 
Carthage.» Lecture faite, le susnommé dit : <<Je n'ai 
personne du côté adverse. 1> Le diacre Valentinianus dit : 
<(Son nom était Maximianus; c'est aujourd'hui qu)il a 
quitté son corps. 1> Emilianus, évêque de l'Église catholique, 
dit : <1 Cela fait trois ans que j'ai été ordonné\ et je ne 
connais personne là. 1> Le diacre Valentinianus dit:<( Qu'on 
transporte sa dépouille, et qu'ils le voient. 1> 

Et il lut: << Litorius, évêque de la communauté de Suava, 

2. Exemple net de sous-représentation donatiste, avec diacres 
et prêtre interuentores, dans les hautes plaines de Byzacène. 

3. Cf. infra, I, 135, l. 28-29. 
4. Précieuse indication chronologique : Emilianus est 168e sur 

la liste catholique. 
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corarn uiro clari&iimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 
recita ta, idem dixit: << Vnitas est illic, Oinnis catholica est.>> 
Habetdeum diaconus partis <Donati> dixit : «Non 

180 habemus. >> 

Et recitauit : << Benenatus episcopus plebis Hospitensis, 
coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. » Quo 
recitato, idem dixit: << In loco meo ali us non est episcopus. >> 

185 Lucullus episcopus dixit << Persequutio semper me 
fugauit. >> 

Et recitauit : << Leontius episcopus plebis Mustitanae, 
coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. » Quo 

190 recitato, <idem dixit : << Habeo neminem e diuerso. >>> 
Habetdeum diaconus partis <Donati> dixit: << Cresconius 
nunc ordinatus est contra. >> 

Et recitauit : << Siluanus episcopus plebis Macrianensis, 
coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 

195 suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 
recitato, idem dixit : <<Non habet neminem ; catholica est. >> 

Et recitauit : << Eunomius episcopus plebis Marazanensis, 
coram uiro clarissimo tribuno et notario Marcellino, 
suprascripta mandaui et subscripsi Carthagini. >> Quo 

200 recitato, idem dixit : << E diuerso est mihi Habetdeum. >> 
Habetdeum episcopus dixit : << Praecessor meus ad Mara­
zanensem locum ordinatus est. Is postquam cathedram 

PL,ll, sedit, expulsus est. >> Eunomius episcopus ecclesiae catho-
1306 licae dixit : << Numquam sedit. » Habetdeum episcopus